
DOPORUČENÁ LITERATURA A ZDROJE
O VESMÍRNÝCH LIDECH SILAMI SVĚTLA

Zpracoval: Ing. Ivo A. Benda, 4.8.2000.

Pokud jste milý čtenáři nic z tohoto nečetli (jste začátečník),  Aštar Šeran Vám doporučuje 
začít knihami Poslové úsvitu a I. Rozhovory s poučením od mých přátel z Vesmíru.

1)  UFO : KONTAKTY, Hesemann, 1992, nakl.Etna (50 kontaktů se zásadními výpověďmi 
lidí). 75 % pravda.  (i na www.vesmirni-lide.cz).

2) UFO : ... A PŘECE LÉTAJÍ, Quido Moosbrugger, 1993, nakl. Etna (Plejáďané z planety 
Erry v kontaktu s Eduardem Albertem Meierem, podrobný popis Erraňanské civilizace) 48 % 
pravdivost, jsou to jediné informace v českém jazyce o práci pana Eduarda Alberta Meiera, 
proto velmi cenné.

3) ANDĚLÉ VE HVĚZDNÝCH LODÍCH, Giorgio Dibitonto, nakl. Vérité (kontakty v Itálii (i na 
www.vesmirni-lide.cz).

4)  UVNITŘ  VESMÍRNÝCH  LODÍ,  George  Adamski,  1993  (kontakty  s Venušany)  (i  na 
www.vesmirni-lide.cz).

5)  POSELSTVÍ LIDSTVU I.díl, BORUPSKÁ DUCHOVNÍ ŠKOLA, Orton, 1995, nakl. EKO - 
konzult  (poselství  Ortona,  duchovního  ručitele  naší  Galaxie,  přijato  před  30  lety)   (i  na 
www.vesmirni-lide.cz).

6) POSELSTVÍ LIDSTVU II.díl, BORUPSKÁ DUCHOVNÍ ŠKOLA, Orton, 1996, nakl. EKO - 
konzult  (poselství  Ortona,  duchovního  ručitele  naší  Galaxie,  přijato  před  30  lety).  (i  na 
www.vesmirni-lide.cz)

7) MIMO PROSTOR A ČAS, Johannes von Buttlar, 1997, nakl. Ikar (planeta Achele).

8) POSELSTVÍ ANDĚLŮ, Reiner Holbe, 1997, nakl. Naše vojsko.

9) ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, I. díl, II. díl, III. díl, IV. díl, 
V. díl, VI. díl, VII. díl, VIII. díl, IX. díl, X. díl  samizdat, sdělení 1 - 378, Ivo A. Benda, 1997-
8, (5 let rozhovorů Aštara Šerana, Ptaaha, Guetzala, Jamary, Jamahamy, Hátinga, Aleny, 
Pleji, Semjase, Taljdy, Ester, Izáka, Athara, Kohuna, Achara, Ebermacha, Šikty, Aštary, Ijy, 
Sol-teca, Karného z planet Nirbua (Venuše), Erra, Zetor, Tasiila, Riddh, Ajacit,  Aenstria a 
jiných. Volně se šíří samizdat bez nakladatele (17.3.1998: 5 750 000 čtenářů).

10)  I. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 1998, 
sdělení 1 – 378, pravdivost 90 % (i na www.vesmirni-lide.cz).

11) II. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 1999, 
sdělení 379 – 726, pravdivost 92 % (i na www.vesmirni-lide.cz).

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz1

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


12) III. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2000, 
sdělení  727 – 1000,  pravdivost  textů  93 % (zatím na internetu,  v přípravě na tisk)  (i  na 
www.vesmirni-lide.cz).

13) IV. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2000, 
sdělení 1001 – 1212, ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

14) V. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2001, 
sdělení 1213 – 1485 ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

15) VI. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2002, 
sdělení 1486 – 1666 ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

16) VII. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2004, 
sdělení 1667 – 1950 ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

17) VIII. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2005, 
sdělení 1951 – 2270 ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

18) IX. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2005, 
sdělení 2271 – 2600 ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

19) X. ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU, Ivo A. Benda, 2006, 
sdělení 2601 – x ....... (zatím na internetu www.vesmirni-lide.cz).

20) INFORMACE Z PŘEDNÁŠEK IVO A. BENDY, 1999, (cena 80,- Kč) (i na www.vesmirni-
lide.cz).

21) www.vesmirni-lide.cz – internetová adresa s rozsáhlým informačním systémem

22)  www.vesmirni-lide.cz – DVD nosič (cena 100,- Kč) (lze objednat na  www.vesmirni-
lide.cz).

23) PŘEDNÁŠKA IVO A. BENDY, Louny 7.10. 1998, 2 kazety po 90 min. (cena 120,- Kč) 
(lze objednat na www.vesmirni-lide.cz).

 24) PŘEDNÁŠKY A TV POŘADY IVO A. BENDY, PŘELETY LODÍ, 1. VIDEOKAZETA (4 
hodiny)  (cena 180,- Kč)  (lze objednat na www.vesmirni-lide.cz).

25)  PŘEDNÁŠKY A TV POŘADY IVO A. BENDY, PŘELETY LODÍ, 2. VIDEOKAZETA (4 
hodiny)  (cena 180,- Kč)  (lze objednat na www.vesmirni-lide.cz).

25) CELESTINSKÉ PROROCTVÍ, (3 knihy) James Redfield, 1995, nakl. Pragma.

27) DESÁTÉ PROROCTVÍ, James Redfield, 1997, nakl. Pragma.

28) POSLOVÉ ÚSVITU, učení Plejáďanů, Barbara Marciniaková,1997, nakl. Alternativa (i na 
www.vesmirni-lide.cz). (pův. NOSITELÉ SVÍTÁNÍ) 99,5 % pravdivost. 

29)  HOVORY S BOHEM I, Neale Donald Walsch, 1997, nakl. Pragma, 98 % pravdivost, 1 
500 000 knih.  (i na www.vesmirni-lide.cz).

30) HOVORY S BOHEM II, Neale Donald Walsch, 1998, nakl. Pragma, 97 % pravdivost, 400 
000 knih.  (i na www.vesmirni-lide.cz).

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz2

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
file:///E:\ARCHIV_1\3 - WEB\WEB\WEB_CZ\svetelna_knihovna\cz_poslove_usvitu.htm
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


31) HOVORY S BOHEM III, Neale Donald Walsch, 1999, nakl. Pragma, 95 % pravdivost,  (i 
na www.vesmirni-lide.cz).

32) PŘÁTELSTVÍ S BOHEM, Neale Donald Walsch, 2000, nakl. Pragma, 96 % pravdivost,  
(i na www.vesmirni-lide.cz). (www.conversationswithgod.org)

33) PŘIJÍMÁNÍ BOHA,  Neale Donald Walsch, 2001, nakl. Pragma, 96 % pravdivost, (i na 
www.vesmirni-lide.cz). (www.conversationswithgod.org)

34) PLANETA LOGO, Vladimír Strejček, 1995 (i na www.vesmirni-lide.cz).

35)  TAJEMSTVÍ  KOSMU,  Adelma  Vay,  1996,  nakl.  SANTAL  Liberec  (učení  Ortona o 
struktuře a vývoji vesmírů, přijato před cca 100 lety). (i na www.vesmirni-lide.cz).

36) NEBE A PEKLO,  Emanuel  Swedenborg,  1932,  II.  vydání,  nakl.  Janeček,  530 stran, 
zpracováno r. 1758, stále velmi aktuální důležité informace o Pravém Stvoření - nebi  (2/3 
knihy),  mezisvětě  -  světě  duchů  a o  pekle -  temných světěch.  Vynikající  materiál  dle 
slyšení, vidění a osobních návštěv švéda Emanuela Swedenborga. Nejčtenější ze 26 jeho 
knih. Informace vhodně doplňují všechny naše dnešní informace o obydlených světech ve 
Stvoření.  Od  května  (5)  2001  na internetu  www.vesmirni-lide.cz .  Lze  objednat  také  dle 
www.swedenborg.cz: MÁCHOVÁ LENKA, U OBLOUKU 500, 708 00 OSTRAVA - PORUBA, 
machova@ova.inecnet.cz .

37)  NEBESKÉ  MĚSTO,  Emanuel  Swedenborg,  2004,  původně  zpracováno  1758,  nakl. 
Máchová  L.,  56  stran.  Výborný  materiál  dle  slyšení,  vidění  a  osobních  návštěv  švéda 
Emanuela Swedenborga, vhodný jako ÚVOD ke 26 jeho knihám. Informace vhodně doplňují 
všechny naše dnešní informace o obydlených světech ve Stvoření. Od května (5) 2004 na 
internetu  www.vesmirni-lide.cz . Lze objednat také dle  www.swedenborg.cz: pí MÁCHOVÁ 
LENKA, U GAJDOŠOVA 6, 708 00 OSTRAVA – PORUBA machova@softhome.net .

38) NOVÉ POSELSTVÍ Z PRAHY, Cibulková, “Musíš vědět, Filosofie ducha, Cesta 
mystická”, 1991, Trigon.

 39) DUCHOVNÍ SYMBOLY A OBRAZCE, René Kysučan, Vladan Sládek 1998, (39 
obrazců, formát A4, kvalitní barevné PC zpracování pod vedením vesmírné hierarchie), 
objednávat na dobírku: Ing. PETR SCHOPF, 790 54 ČERNÁ VODA 225, tel. 0645-444 
049, 150 Kč + poštovné a balné. (i na www.vesmirni-lide.cz ).

40) V  NÁRUČI  SVĚTLA,  Betty  J.  Eadieová,  1994,  Knižní  klub,  107  stran.  (i  na 
www.vesmirni-lide.cz).

41)  SVĚTLA ANDĚLŮ – ANDĚLÉ NÁM POMÁHAJÍ,  Diana Cooper, 1999, Pragma, 126 
stran. (i na www.vesmirni-lide.cz).

42)  NESMRTELNÁ  TETA -  VIDEOKAZETA,  Bonton,  1993,  (99  min.).  "Pohádka",  která 
VYSTIHUJE velmi přesně současnou společnost a působení Kosmických zákonů, a to každý 
detail  díla  !  Postavy  ŠTESTÍ  a ROZUM představují  některé z bytostí  Sil  světla,  ZÁVIST 
(herečka Jiřina Bohdalová) představuje Síly temna (např. ještírky).  ZÁVIST napovídá králi 
(herec Jaromír Hanzlík), nápověda je kamuflována chytře metodou "ano - ne" (když řekne 
ZÁVIST  ano,  král  má  říci  ne,  a  to  určitou  dobu  funguje)  před  ostatními  lidmi  (aby  to 
nepoznali). Toto představuje ovládání myšlenkovými impulsy Sil temna se všemi důsledky, 
které z toho vyplývají (rozklad království, nepokoje mezi lidmi atd.). Je zde pěkně zobrazeno 
mnoho podob Sil  temna (dle  skutečnosti),  hodně zkoušek lidí  a  hlavně v  závěru  přesně 

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz3

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.swedenborg.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.swedenborg.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.conversationswithgod.org/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.conversationswithgod.org/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


ukázán  jediný  způsob,  jak  lidé  z  království  vyhnali  ZÁVIST -  totiž,  když  všichni  vyzařují 
LÁSKU a mají se rádi.

 

NOVÉ  ZJEVENÍ  –  důležitý  soubor  knih  ZÁSADNÍHO  VÝZNAMU  pro  komplexní 
pochopení dnešního stavu lidstva předaný přes Petra D. F. Pánem Ježíšem Kristem. 
Tyto knihy existují i původním anglickém originále. Lze vycházet i z důležitého materiálu 
(viz  níže)  p.  Gabriely  ”Kristus  odhaluje  stát  démonů”. Xerokopie  knih  vč.  anglických  lze 
objednat v ceně nákladů na adrese: Ing. Ivo A. Benda, P.O.BOX 51, 470 06 ČESKÁ LÍPA 6.

43) NOVÉ ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, Petr D. F., 1993, 660 stran, komplexní výklad 
Pána Ježíše Krista o dnešní situaci pozemského lidstva včetně jeho historie a cest 
řešení ve 30 kapitolách. Příjato v roce 1988. KLÍČOVÝ MATERIÁL ! ! ! (i na www.vesmirni-
lide.cz)

44)  ZÁKLADY  LIDSKÉ  DUCHOVNOSTI,  Petr  D.  F.,  1994,  262  stran,  výklad  o  lidské 
duchovnosti ve vztahu ke Stvoření. Zpracováno v roce 1982. (i na www.vesmirni-lide.cz)

45)  KDO JSI A PROČ JSI ZDE ?,  Petr  D.  F.,  1995,  138 stran,  postavení  pozemského 
člověka ve Stvoření. Zpracováno v roce 1984. (i na www.vesmirni-lide.cz)

46)  POSELSTVÍ  Z NITRA,  ČTVERO  POJETÍ  DUCHOVNÍ  STRUKTURY  STVOŘENÍ, 
HLAVNÍ IDEJE NOVÉHO ZJEVENÍ, Petr D. F., 1996, 155 + 66 + 130 stran, další rozšiřující 
informace Nového zjevení.  1.  a 2.  kniha příjata v roce 1982, 3.  kniha zpracována v roce 
1985. (i na www.vesmirni-lide.cz)

47) KOROLARIA NOVÉHO ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, Petr D. F., 1999, 217 stran. 
Přijato v roce1992-4. Poslední doplňující informace k Novému zjevení. Doporučuje se číst 
až po trojím přečtení předchozích knih. (i na www.vesmirni-lide.cz)

 

Dále doporučujeme pro zájemce dalšího KVALITNÍHO DUCHOVNÍHO VZDĚLÁNÍ knihy 
a kazety s UČENÍM KRISTA , nabízené v UNIVERZÁLNÍM ŽIVOTĚ, P.O.BOX 58, Litevská 
1, 100 05 Praha 10 nebo M.R. Štefánika 33/33, 965 01 Žiar nad Hronom, tel. +421-857-
6734391  nebo  P.O.BOX  196,  814 99  Bratislava  1,  (i  dobírkou).  Knihy  existují  také 
v původním německém originále.

A) Knihy vnitřní cesty k Bohu

48) Meditační kurz 1  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Je určen k rozšíření a stabilizaci našeho vědomí. Ve 12-ti meditacích se učíme své cítění, 
myšlení a jednání stále více zaměřovat na Boha v Kristu. Pohybová cvičení prováděná před 
meditací způsobují další harmonizaci duše a těla. Tento kurz je 6-ti měsíční. Cena 70,- Kč.

49) Meditační kurz 2  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Tento kurz je 9-ti měsíční, je to cesta oslovování. Učíme se duchovní sílu, tj. Boží energii  
v nás, přivést opět k plnému působení. Učíme se vést duchovní síly v duši a v člověku tím, že 
oslovujeme jednotlivá centra vědomí. Poznáváme stavbu a funkci duchovního těla v člověku 
a dozvídáme se jak působí pozitivní a negativní cítění, myšlení, mluvení a jednání na duši a 
tělo. Cena 70,- Kč. 

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz4

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


50) Vnitřní cesta – 1. stupeň - Pořádek  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Na prvním stupni Vnitřní cesty se učíme uspořádat své myšlenky, krotit svou řeč a zjemňovat  
smysly a obracet je do nitra. Zásada zní: Poznej sám sebe ! (Tělesný rytmus, školení zraku, 
nauka o sluchu, nauka o čichu a chuti, školení hmatu, překonání minulosti, vše je vibrace, 
člověk  jako  terč  nízkých  sil,  člověk  jako  hříčka  vnějších  smyslů,  člověk  jako  vysílač  a 
přijímač). Cena 70,- Kč.

 

B) Božská projevení daná Duchem Božím

51) To je Mé slovo – alfa a omega  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Kristův  projev,  který  svět  nezná.  Dozvíme  se  jak  skutečně  probíhal  život  Ježíše 
Nazaretského  a  co  až  do  dnešní  doby  z jeho  učení  neznáme.  Kristus  také  popisuje 
přicházející dobu a vznik Jeho říše míru na této Zemi. Cena 199,- Kč.

52) Kázání na hoře  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Výtah z díla To je mé slovo – alfa a omega. Toto kázání nám daroval Kristus jako Ježíš 
Nazaretský  a  v současné  době  je  objasňuje,  prohlubuje  a  vysvětluje  prostřednictvím 
prorockého slova. Jsou to konkrétní pokyny pro život podle Božích zákonů v dnešní době. 
Cena 44,- Kč.

53)  Kristus odhaluje stát démonů, jeho přisluhovači a jeho oběti  (i na  www.vesmirni-
lide.cz)

Kristus odhaluje stát démonů. Kdo nebo co jsou démoni ? Proč Kristus dnes může odhalit 
lidem působení démonů (a nikoliv dříve) ? Stát démonů a jeho dodavatelé energie. Vesmírný 
princip “vysílání a přijímání” ve stvořitelském dění a komunikace v božském světě. Satanský 
princip “rozděl, poutej a ovládej” a jeho důsledky. Cena 40,- Kč. (Také na www.universe–
people.cz  pod  sděleními  894  –  896  a  ve  III.  rozhovorech  s poučením  od  mých  přátel 
z Vesmíru, menu zvlášť).

54) Slova Otce také pro tebe  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Malá knížečka, ale velký poklad a pomoc v každé situaci během dne. Vede nás stále více 
k lásce k Bohu, k našemu Otci a k lásce k bližním. Učíme se překonat své ego a stále se tak 
nořit do svého pravého Já, které je ve skutečnosti pozitivní a zářící.

55) Liobani: Vyprávím – nasloucháš ?  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Pro děti  1 – 6-ti  leté i pro dospělé. Liobani pomáhá rodičům správným způsobem oslovit  
bdělé duše jejich dětí,  poznat jejich pozitivní  vlohy a podporovat  je. Láskyplně vysvětluje 
nejmenším a malým smysl jejich pozemského života. Vypráví též o ochranných andělech a 
přírodních bytostech a jejich mnohostranných úkolech pro blaho lidstva,  přírody a zvířat.  
Cena 99,- Kč.

56) Tvoje dieťa a ty

Duše  a  její  vtělení.  Společná  vina  rodičů  a  dítěte.  Plačící  kojenec.  Nemoc  dítěte.  Vliv  
nejbližšího okolí na duši dítěte. Hry v rodině. Strava dítěte a jeho oblečení. Dětský pokojík. 

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz5

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Výchova svobodného člověka. Jaké jsou příčiny potratu nebo předčasného porodu. Cena 
25,- Kč, slovensky.

57) Spoznaj a vylieč sa sám silou ducha

Z mnoha kapitol vybíráme: Ranní pozitivní nebo negativní naprogramování. Očisťování duše 
a  zvětšení  éterického těla.  Síla  modlitby,  Stavba a funkce éterického těla  – duše i  těla,  
V bylinkách je život, Nádory, rány a popáleniny. Rozličné vůně a jejich účinky, Význam barev 
a tónů, jejich účinky na duši a člověka. Všeobecné pokyny při onemocnění rakovinou. Jak se 
máme chovat při depresích, únavě a ztrátě energie. Éterické síly mechu a lesních travin, Jak 
se  má  člověk  chovat  před  operací  a  mnoho  jiných  krásných  a  poučných  kapitol.
Cena 70,- Kč, slovensky.

58) Síla modlitby, smysl a účel tvého pozemského života, zákon příčiny a účinku  (i na 
www.vesmirni-lide.cz)

Poselství od Krista včetně karmického zákona. 41 stran.

59) Kristusstát

Věčné zákony pro Univerzální život, pro vnitřní náboženství a pozemskou Říši Ježíše Krista.  
56 stran.

 

C) Spisy kristových přátel

60) Léčení silou pozitivního myšlení  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Skutečné uzdravení přichází zevnitř. Myšlenky jsou energie. Zákon setby a sklizně. Duchovní 
koloběh  energie.  Centra  vědomí.  Podstata  zdraví  a  nemoci.  Poznání  sebe  sama  jako 
předpoklad léčení. Smysl nemoci. Léčivá modlitba a léčivá meditace. Cena 30,- Kč.

61) Reinkarnace  (i na www.vesmirni-lide.cz)

Znovuzrození. Pád andělů. Spasitelský čin Ježíše Krista. Má můj život smysl ? Kam odchází 
duše ? Tvůj osud jsi ty sám. Duše jako computer (počítač). Karma a milost. Možnost nových 
vtělení v budoucnosti. Mystická cesta lásky. Znovuzrození v duchu. Cena 25,- Kč.

62) Přišel jsem odkud – odcházím kam ?  (i na www.vesmirni-lide.cz).

To, odkud a kam již dnes není pro lidstvo žádným tajemstvím. Najdeme zde odpověď na 75  
nejčastěji  kladených  otázek,  např.  Život  po  smrti,  cesta  tvé  duše,  Smrt  není  zánik,  ale 
přeměna. Jak probíhá umírání ? Co prožívá duše, když opouští své tělo ? Kde budou jednou 
naše duše ? Co znamená pro duši smutek pozůstalých ? Jaký je smysl našeho pozemského 
života ? Planety a očistné roviny. Cena 25,60 Kč.

63) Nebezpečí od “východních mistrů”  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Zklamaní křesťané hledají na východě. Co se děje při východní meditaci ? Blokáda citové a 
pocitové roviny. Cena 25,- Kč.

64) Žij okamžik a uvidíš a poznáš se 

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz6

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Nyní  –  v tomto  okamžiku  se  ukazuje  náš  současný  stav  duše.  Vyjadřuje  se  v našich 
okamžitých pocitech, myšlenkách, slovech a činech. Kniha z nás činí lidi vnímavé na tyto 
signály. Dává nám pokyny pro náš vnitřní život, k tomu, abychom poznali to negativní v nás a 
přeměnili to na pozitivní. Jak ? Tato kniha nám to ukáže v podrobnostech. Cena 49,- Kč.

65) Desatero Božích přikázání – život prakřesťanů  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Ukazuje cestu k pravému míru na tomto světě, protože jsou to výňatky z Absolutního zákona 
nebes, Božského zákona nezištné lásky. Cena 49,- Kč.

66) Vnitřní modlení  (i na www.vesmirni-lide.cz).

Modlitba srdce, modlitba duše, éterická modlitba a léčivá modlitba. Cena 49,- Kč.

 

D) Výňatky z knih

67)  Výňatky  z knihy  “To  je  Moje  slovo  –  alfa  a  omega  (i  na  www.vesmirni-lide.cz).
Zdarma.

68) Den – tvůj přítel (výňatek)  (i na www.vesmirni-lide.cz).

 

E) Zvukové kazety BOŽÍ SLOVO KOLEM ROKU 2000 (po 49,- Kč)

69) Vyléčení Kristem (4.4.1990)

Kristus  se  projevuje  přes  svou  prorokyni  Gabrielu  von  Wurzburg  v Božském  prorockém 
léčení. Současně máme možnost pocítit Jeho přítomnost. “Mé milované dítě ….., pociť co ti  
chci s těmito cvičeními říci? Já jsem ti zcela blízko …. Rozviň pomáhající a léčivé síly …. ” 
Cena 49,- Kč.

70) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 11.9.1994 (1)

71) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 6.2.1994 (2)

Přišel jsem, abych vás osvobodil. Poznejte lásku Boží v sobě.

72) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 12.6.1994 (3)

Já Jsem Vnitřní lékař a léčitel, lékař duše. Přijď ke Kristu v sobě.

73) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 24.7.1994 (4)

Putujte dovnitř do jádra života.

74) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 28.11.1994 (6)

Z Boha vzešlo vše dobré a vychází vše dobré. Probuď se k pravému životu.

75) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 5.11.1995 (8)

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz7

http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/
http://www.vesmirni-lide.cz/


Vnitřní náboženství je náboženstvím srdce, které lidi spojuje.

76) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 27.2.1994 (15)

77) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 21.1.1996

78) “Božské Prorocké léčení ”, Kristem projevené slovo 14.4.1996 (25)

 

Knihy můžete žádat u knihkupců (kromě knih Nového zjevení), např.:

Knihkupectví  DOBRA BEDNÁŘOVÁ, CELETNÁ 32, 110 00 Praha 1, tel.  02-24211028 
(prodej  i  v sobotu  do  16  –  17  hodin,  dobírky).  NEJVĚTŠÍ  SORTIMENT  DUCHODVNÍ 
LITERATURY U NÁS ! ! !

Knihkupectví HLEDAJÍCÍ, KOZÁCKÁ 11, 101 00, Praha 10, tel. 02-90009329.

Knihu PLANETA LOGO lze objednat na adrese: Vladimír Strejček, Karlova 8, 110 00 Praha 
1, tel. 02-24211028.

Adresy některých nakladatelství, kde lze objednat jejich knihy na dobírku:

Nakladatelství ALTERNATIVA, Elišky Přemyslovny 380, 156 00 Praha 5, tel. 02-57922302-
9 (kniha POSLOVÉ ÚSVITU).

Nakladatelství  STAR,  Benátská  3,  128  22  Praha  2,  tel.  02-296524  (knihy  ANDĚLÉ 
V HVĚZDNÝCH LODÍCH a UVNITŘ VESMÍRNÝCH LODÍ).

Nakladatelství  VÉRITÉ,  Kyjevská  13,  160  00  Praha  6  (kniha  ANDĚLÉ  V HVĚZDNÝCH 
LODÍCH).

Nakladatelství SANTAL, Na výšinách 6, 460 05 Liberec (kniha TAJEMSTVÍ KOSMU).

Nakladatelství  PRAGMA,  Vězeňská  3,  110  00  Praha  1  (knihy  CELESTINSKÉ 
PROROCTVÍ,  DESÁTÉ  PROROCTVÍ  a  HOVORY  S BOHEM  I,  II,  III,  PŘÁTELSTVÍ  S 
BOHEM).

Nakladatelství  ETNA  již  dávno nemá uvedené výtisky  UFO :  KONTAKTY,  UFO :  … A 
PŘECE LÉTAJÍ, ani je nebude tisknout, neboť je plně pod kontrolou ještírků. Lze sehnat 
ojediněle na stáncích v Praze nebo v antikvariátech, výjimečně v knihkupectví Bednářová.

 

Jsou to knihy z větší části nebo zcela o kontaktech a poselstvích Vesmírných lidí a 
duchovních bytostí Sil světla.

Tyto knihy doporučují Vesmírní lidé Sil světla. Jejích hlavní životní filozofií je láska ke 
Stvořiteli, k přírodě, k živým tvorům a ke všemu, a žádné násilí.

ALE POZOR !!!!!

Varování ! Četba knih s problematikou únosů nebo zřícení lodí (převážně označovaná 
jako UFO literatura) je pro čtenáře nebezpečná z toho důvodu, že čtenář při četbě tyto 

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz8



myšlenky (negativní energie) ihned vysílá do Vesmíru, ty se šíří Vesmírem mnohem 
rychleji  než  světlo,  a  tyto  myšlenky  jsou  zachycovány  právě  těmito  negativními 
bytostmi, které pak napadají tyto lidi. Vše funguje přesně podle ezoterického zákona, 
že STEJNÉ PŘITAHUJE STEJNÉ. To se děje ve velkém v USA (milióny lidí  již  bylo 
uneseno), kde tato literatura byla k dispozici mnohem dříve než u nás. To samé platí i 
o prohlížení obličejů humanoidů s velkýma černýma očima.

Proto  doporučuji,  a  doporučují  to  i  Vesmírní  lidé  Sil  světla,  aby  tato  literatura  i  
jakákoliv literatura o násilí (zabíjení a mrzačení lidí) byla zničena. Pokud se tak všude 
stane, tím tyto negativní bytosti přestanou nás ohrožovat a ubližovat nám. To samé 
platí o filmech. Pokud musíte výjimečně jmenovat negativní bytosti se strukturou těla 
plazů (což je většina negativních s velkýma černýma očima), klidně jim říkejte s láskou 
ještírci. Bohužel, i Magazín 2000 je také bohatě vybaven negativními mimozemšťany, a 
proto Síly světla nedoporučují jeho četbu dříve, než zde budou především informace 
ze  strany  Sil  světla  (Plejáďané  atd.).  Po  více  než  2  LETECH  p.Thótová,  vedoucí 
redakce,  nemá  zájem  o  vydání  těchto  “Rozhovorů”  a  nechce  se  mnou  o  tom 
komunikovat (je pod kontrolou ještírků, nechává se ovládat).

 

DOBŘE VYBÍREJTE CITEM, INTUICÍ, SRDCEM,

KNIHY JSOU TAKÉ ENERGIEMI, KTERÉ NA VÁS PŮSOBÍ !!!

Přes 7000 stran a 3000 obrázků o Vesmírných lidech najdete na internetu:

www.vesmirni-lide.cz
www.vesmirnilide.cz

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz9



www.andele-svetla.cz
www.andelesvetla.cz

www.universe-people.cz

www.universe-people.com
www.cosmic-people.com

www.angels-light.org
www.angels-heaven.org
www.ashtar-sheran.org

www.himmels-engel.de
www.angeles-luz.es

www.angely-sveta.ru
www.anges-lumiere.eu

www.angelo-luce.it
www.anioly-nieba.pl

www.feny-angyalai.hu

(snadno získáte také v knihovnách a internetových kavárnách)

DOPORUČENÁ LITERATURA             www.andele-svetla.cz10


